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W imieniu własnym oraz mieszkańców Jankowej Zag. podpisanych pod Petycją 

do Burmistrza Iłowej z dn.02.10.2019r.przeciw planowanej budowie elektrowni fotowoltaicznej, która 

to Petycja jest nadal aktualna, zwracamy się z prośbą o ponowne rozpatrzenie naszego wniosku o 

objęcie terenu naszej miejscowości, tzw. części Janów zespołem przyrodniczo-krajobrazowym w myśl 

art.43 o ochronie przyrody, ze względu na walory widokowe i estetyczne, występowanie obszarów 

błotno-wodnych i siedlisk ptaków chronionych. W uzasadnieniu nadmieniam, iż Radny, naszej 

miejscowości Pan Edward Lesiak został za późno poinformowany, co za tym idzie nie był 

przygotowany do zabrania głosu w naszej sprawie i nie zapoznał Komisji z dokumentacją w postaci 

zdjęć, którymi dysponował, a co chciałby zrobić. Ponadto, o ile nam wiadomo, na Sesji Rady Miejskiej 

nie było czasu, aby zapoznać w rzetelny sposób pozostałych Radnych z wnioskiem i poświęcić mu 

wymaganą uwagę. 

Tak też nie potraktowano naszej sprawy w zadawalający nas sposób. Zatem wnosimy o ponowne, 

rzetelne zapoznanie się z krajobrazem naszej miejscowości, nie w nawiązaniu tylko do wskazanych 

działek, ale najbliższego ich sąsiedztwa. Dodatkowo prosimy, aby powiadomiono nas wystarczająco 

wcześnie, abyśmy mogli uczestniczyć w Sesji Rady i zabrać głos w naszej sprawie. 

My mieszkańcy, uważamy, iż ewentualna budowa takiej elektrowni zniszczy 

nieodwracalnie wyjątkowo piękny krajobraz naszej miejscowości i zaburzy ekosystem przyrodniczy. 

Co za ty idzie w nieodwracalny i trwały sposób uniemożliwi także rozwój naszej miejscowości, w 

której nie będą osiedlać się jak dotąd nowi mieszkańcy- w przeciągu ostatnich 6 lat-8 rodzin z 

dziećmi. W związku z kryzysem demograficznym naszej gminy i realizacji zadań zapobiegających 

temu, jest to bardzo ważne. Ponadto mamy zebrany materiał, który jednoznacznie wskazuje, iż 

lokalizacja planowanej budowie jest z różnych względów niewłaściwa. 

Zasadność Petycji potwierdzi Pani Leokadia Ziaja, która została zapoznana z wnioskiem i aktywnie 

pomaga nam w naszej sprawie, za co jesteśmy bardzo wdzięczni. Pragniemy także powiadomić RADĘ 

GMINY Iłowa, iż jesteśmy w trakcie zakładania stowarzyszenia, które będzie broniło interesów 

mieszkańców i naszej miejscowości. 

Potwierdzam zasadność i aktualność Petycji, której tworzenie nadzorowałam 

 

Rada Gminy UM Iłowa 


